PAGE
2

[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление
от   30.11.2017                                           п.Балахта                                                                №  871
О внесении изменений  в постановление администрации Балахтинского района от 28 сентября 2016 года № 408 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в районный бюджет, в отношении которых Финансово-экономическое Управление Балахтинского района осуществляет функции администратора доходов»
      В  соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 18, 31 Устава Балахтинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести следующие изменения  в постановление администрации Балахтинского района от 28 сентября 2016 года № 408 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в районный бюджет, в отношении которых Финансово-экономическое Управление Балахтинского района осуществляет функции администратора доходов»:
1.1. В наименовании постановления слова «Финансово-экономическое Управление» заменить словами «Финансовое управление»;
1.2. По тексту Приложения 1 слова «Финансово-экономическое Управление» заменить словами «Финансовое управление»;

1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции;

1.4. По тексту Приложения 3 слова «Финансово-экономическое Управление» заменить словами «Финансовое управление»;

    2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о Главы района                                                                        Н.В. Ляхова
  Приложение 2

к Постановлению

администрации района

от_______№_________

Состав

межведомственной комиссии администрации района по вопросам признания безнадежной к взысканию задолженности по платежам в районный бюджет
Штуккерт А.А.- и.о  первого заместителя главы района, председатель комиссии

Купцова Е.Н.- начальник Финансового управления, заместитель председателя
Голощапова Е.Н.- главный специалист бюджетного отдела, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Иккес Т.М.- председатель Балахтинского районного Совета депутатов

Вишленкова М.В.-  начальник юридического отдела

Вайлерт Е.А.- главный специалист по связям с предприятиями малого и среднего бизнеса администрации района

Ивашина Е.В.- начальник МКУ УИ ЗИЗ

                                                                                                                                                                                                                                                     [image: image2.png]